
POS 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 
2 
5 
7 

11 
4 

1 
8 

18 

Nombre 
DE PALMA B./DE PALMA F. 
PALOTTI EMILIANO 
CAPARELLO DIEGO 
PALOTTI IVAN 
POPOVICH FRANCO 

CALAMANTE MARTIN 
TAMAGNO FRANCISCO 
GASPARRI MARCOS 

Total T° 
14:45.292 
14:53.555 
14:54.320 
14:47.884 
12:19.151 

8:27.586 
4:57.320 
1:11.552 

Vueltas 

16 

16 
16 
15 
13 

9 
5 
1 

Dif. resp. 1° 

8.263 
9.028 

1 Vuelta 
3 Vueltas 

7 Vueltas 
11 Vueltas 
15 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

8.263 

0.765 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 

Mejor Tm 

53.911 
54.271 
54.464 
55.928 
53.954 

53.866 
54.665 
55.510 

En vuelta 

3 

6 

8 

3 

5 

7 

3 

1 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 8 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR ADELANTAMIENTO EN LA LARGADA. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

8.263 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

110,608 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

53.866 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

113,615 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

1 - CALAMANTE MARTIN 

 

Impresos: 2/4/2023 13:38:43 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

2° Fecha Zonal del Atlántico - Formula 5 
TN de la Costa 

Final TITULARES 

Carrera (16 Vueltas) iniciado a 13:20:59 

Autodromo Juan Manuel Bordeu 1,700 km 

2/4/2023 12:02 


